
開札日 

審査日 

1004

宝積寺駅東第１駐輪場整備工事

（高根沢町大字宝積寺地内）

16,400,000  96.07%

15,570,000 ○ 91.21%

17,070,000

15,072,944

14,850,000

15,700,000

15,070,000

15,070,000

入　札　結　果　表

令和２(2020)年６月30日

令和元(2019)年６月６日

入札番号：

工 事 名 ：

会　　　社　　　名
入札書記載金額

入札率 備　　考
（○印は落札価格）

有限会社篠原建設

竹石建設株式会社

予 定 価 格 （Ａ） ※税抜き価格

予定価格算定基礎 （Ｂ）

予 定 価 格 の 87% Ａ×87%

予 定 価 格 の 92% Ａ×92%

最 低 制 限 価 格

最低制限価格の決定 88.28%

※ 上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が会計法上の申込みに
　　係る価格である。


